Ｃ ｌ ｅ ａ ｎ ｎ ｅ ｓ ｓ 　ｂ ｙ 　Ｐ ｕ ｒ ｐ ｏ ｓ ｅ
ステンレス鋼管製
Y形ベローズシールバルブ(1MPa)
IHARA SCIENCE CORPORATION
40A 50A 65A 80A 100A 125A
150A 200A 250A 300A - -
(※1)
(※2) 突合せ溶接Sch.5Sの場合です。接続により異なります。

仕 様
主要材質
型番の表示
(※) 250A～300Aは上図の構造とは異なります。
ISO9001/ISO14001 認証事業所
【東日本営業所】　〒108-0074 【関西営業所】　〒530-0044
　東京都港区高輪3丁目11番3号（イハラ高輪ビル） 　大阪市北区東天満2-6-5　ＩＳ南森町ビル4階
　TEL：03-6721-6981　FAX：03-6721-6991 　TEL06-6358-9255(代）FAX06-6358-9260
【中部営業所】　〒460-0012 【海外販売拠点】
　名古屋市中区千代田3丁目14番19号 台湾：台中、中国：南通、韓国：ソウル、米国：カリフォルニア
　TEL052-323-2627(代）FAX052-323-2630
■URL：http://www.ihara-sc.co.jp/
■本カタログの記載内容は、商品の改良等のため予告なく変更することがありますので、予めご了承ください
170
600 150
300A 1082 1100 107.5 318.5 4.0 4.5 600
4.0 400 100.5
250A 1005 980 112.5 267.4 3.4
355 88.5
4.0
200A 625 800 84 216.3 2.8
2.8
73.5 165.2 2.8 3.4
3.4
52.5
100A 406 470 77.5 114.3 2.1 3.0 280 64
180 44
80A 365 400 77 89.1 2.1 3.0 250
2.8 160 34
65A 289 310 53.5 76.3 2.1 3.0
50A 249 260 49 60.5 1.65
50 48.6 1.65 2.8 125 26
サイズ H L L1 D
t
Sch.5S Sch.10S
W Lift
CAT No.128R6
40A 214 235
300 85.5
150A 533 640
125A 466 550 73 139.8
寸法表
注意